EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 002/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº
6.514 de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações –
DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANESIO SUZIN  461.***.109-91 11.381.757-9 100674 MEDIANEIRA

2 CARLOS BOTEGA  001.***.909-24 12.165.284-6 105723 PEROLA DO LESTE
3 CLAUNICE COSTA DA SILVA  179.***.578-30 12.30.317-1 109142 RONDON

4 DELASIR LAVORATTI 644.***.379-91 12.193.418-3 110123 CASCAVEL

5 DELASIR LAVORATTI 644.***.379-91 12.193.419-1 110122 CASCAVEL

6 FERNANDO OTTO DOS SANTOS  059.***.379-6 12.107.417-6 103957 PONTA GROSSA
7 JOSE APARECIDO DA SILVA  788.***.419-49 11.476.838-0 108482 JAPURA
8 JOSE DOMINGOS BASTIAO  667.***.089-34 11.746.089-34 108481               JAPURA
9 LUIZ FERNANDO GIANCOMITTI  867.***.859-34 12.198.678-2 109802 BOCAIUVA DO SUL
10 LUIZ FERNANDO GIANCOMITTI  867.***.677-34 12.198.677-4 109803 BOCAIUVA DO SUL

11 NILSON CANDIDO DE SOUZA 183.***.708-64 11.902.058-1 109116 RONDON

12 SEBASTIAO FRANCISCO DE SOUZA  457.***.139-53 11.902.059-0 109117 RONDON

13 SERGIO ANTONIO GUERREIRO  478.***.409-00 11.783.199-0 106608 SAPOPEMA
14 TIAGO APARECIDO PRATES  073.***.299-52 11.746.841-0 108486 SAO TOME
15 VAGNER SOUZA SANTOS  044.***.939-17 11.746.8780 105016 SAO TOME
16 VALDECIR RIBEIRO  558.***.909-68 11.746.909-68 108480 SAO TOME
17 VALMIR ELIAS VENSKI  940.***.939-04 12.140.488-5 103557 TURVO
18 VALMIR ELIAS VENSKI  940.***.939-04 12.140.489-3 104811 TURVO

19 WALDEIR PIOTROWSKI RAMOS  039.***.598-77 12.161.069-8 104962 SENGES

Curitiba, 04 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI